[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04.2015 года   № 11
О проекте Соглашения о  передаче

осуществления части  полномочий

органов местного  самоуправления

Красновского                 сельского

поселения    Краснинского  района

Смоленской    области       органам

местного                самоуправления

муниципального          образования

«Краснинский район» Смоленской

области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября         2003       года         №         131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного

самоуправления в    Российской    Федерации»,   Уставом Красновского     сельского    поселения     Краснинского района      Смоленской области, на основании предложений и финансово-экономического обоснования Главы  администрации        Красновского          сельского поселения Краснинского района Смоленской области по вопросу передачи осуществления      части       полномочий         органов         местного самоуправления Красновского       сельского     поселения       Краснинского     района    Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области РЕШИЛ:

1.Одобрить        к               подписанию        проект      Соглашения   о     передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Красновского       сельского       поселения      Краснинского   района     Смоленской

области  по организации проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

2. Предложить      Главе        администрации        Красновского  сельского   поселения  Краснинского  района  Смоленской  области     заключить  Соглашение       с      органами       местного    самоуправления     муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  о передаче  им  осуществления        части          своих        полномочий   по организации проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в сети Интернет на странице Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации        Красноовского      сельского        поселения Краснинского района Смоленской области
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района  Смоленской области                                  Н.Н.Фудашкина